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Esittelijä Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli 
 
Esittely Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä on järjestänyt Liikuttava Lahja -

keräystä yhteistyössä Paavo Nurmi Games Oy:n kanssa vuodesta 
2019. Liikuttava Lahja -keräyksellä on kerätty varoja lasten ja 
nuorten liikunnallisten harrastusten tukemiseen. 
Harrastuskustannukset ovat nousseet merkittävästi 2000-luvulla ja 
ovat muodostuneet mittavaksi esteeksi lasten ja nuorten 
osallisuudelle. 

 
 Liikuttava Lahja -keräyksen tuotoista on aikaisemmin myönnetty 

avustuksia diakonian muun asiakastyön ohessa. Valitettava havainto 
kuitenkin on ollut, että diakoniatyön vakiintuneen asiakaskunnan 
parissa lasten ja nuorten liikuntaharrastukset ovat suhteellisen 
harvinaisia ja kerättyjä lahjoitusvaroja ei saatu kokonaisuudessaan 
jaettua tätä kautta. 

 
 Alkuvuodesta 2025 lähdettiin kehittämään erillistä harrastuen 

avustushakua, jolla pystyttäisiin tehostamaan saadun avustusrahan 
jakamista tukea tarvitseville. Diakoniasihteeri Sari Niemelä kehitti 
verkossa täytettävän avustuksen hakukaavakkeen ja laati 
markkinointisuunnitelman tiedon levittämisestä uudesta 
tukimuodosta. 

 
 Harrastustuen haku käynnistettiin huhtikuussa 2025. Harrastustuen 

hakemuksia tuli yhteensä 75 perheeltä. Avustushakemuksia 
käsiteltiin erillisessä työryhmässä, johon kuuluivat diakonia- ja 
sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli, koordinaattori Ann-Mari Lehti, 
diakonia- ja sielunhoitotyön puheenjohtaja Merja Nurmio sekä 
diakoniasihteeri Sari Niemelä. Avustuslaskut hyväksyy diakonia- ja 
sielunhoitotyön johtaja tai hänen nimeämänsä henkilö. Yhteensä 
avustuksia päätettiin myöntää 85 lapselle ja nuorelle. Myönnettyjen 
avustusten kokonaissumma oli 34 000 euroa. Avustuksiin käytettiin 
Liikuttava Lahja -keräyksen tuottoja sekä yhteisen diakoniatyön 
testamenttivaroja. Avustukset on kirjattu diakoniatyön Prime-
järjestelmään. 

 
 Harrastustuen seuraava hakukierros järjestetään syksyllä 2025. 

Harrastustuen jakamista on tarkoitus jakaa ainakin niin kauan, kuin 
Liikuttava Lahja -keräys jatkuu. 

 
Esitys Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsee 

tiedokseen harrastustuesta annetun raportin ja hyväksyy yhteisen 
diakoniatyön testamenttivarojen käyttämisen lasten ja nuorten 



harrastustukeen. Vuoden 2025 osalta tarve testamenttivarojen 
käytölle on noin 30t€. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


